ПРОТОКОЛ
заседания Республиканской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

28 апреля 2021 года

Салаева
Алла Леонидовна

Присутствовали:

Представители
Кабинета Министров
Чувашской Республики:

Представители
работодателей:

Представители
профсоюзов:

г. Чебоксары
№ 3

П ред седател ьству ю щи й:

Заместитель Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики -  министр образования и
молодежной политики Чувашской Республики,
координатор Республиканской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений

Л.Г. Арсентьева, Ю.В. Арлашкин, А.В. Кизилов,
С.Н. Лекарев, А.П. Лукшин, А.В. Семенова,
Н.Ю. Столярова, А.А. Шевлягин, Т.К. Щербаткина

И.В. Кустарин, Н.И. Васильев, Р.П. Иванова,
А.А. Князев, Е.В. Колесникова, А.В. Колпаков,
С.А. Кольцов, В.М. Павлов, Э.М. Резяпов,
С.Н. Салмина

A. В. Коршунов, В.П. Ильину Э.В. Иванов
Т.З. Константинова, А.В. Смирнов, З.Н. Степанова,
Т.Г. Михайлова, М.Г. Петров, В.В. Рыбакина,
B. И. Харитонов

О Резолюции Федерации Независимых Профсоюзов России
____________«Восстановить справедливое развитие общества!»____________

(Коршунов, Кустарин, Елизарова, Салаева)

На протяжении целого года мир охвачен пандемией коронавируса, ставшей
катализатором накопившихся социально-экономических проблем. Экономический
кризис подверг тяжелым испытаниям большую часть населения. Без достойного
рабочего места не бывает ни высокой производительности труда, ни устойчиваго
экономического раста. Профсоюзы призывают к миру между народами, скорей
шему возвращению всех трудящихся на рабочие места, восстановлению мировой
экономики. Трудящиеся и их семьи должны получить возможность достойно зара
батывать и достойно жить. Обсудив данную Резолюцию решили:

1. Поддержать Резолюцию Федерации Независимых Профсоюзов России
«Восстановить справедливое развитие общества!».

2. Сторонам социального партнерства принимать необходимые меры для
обеспечения защиты прав и социальных гарантий работников во всех формах за
нятости.

Заместитель Председателя Кабинета Мини
стров Чувашской Республики -  министр об
разования и молодежной политики Чуваш
ской Республики, координатор Республикан
ской трехсторонней комиссии по регулирова
нию социально-трудовых отно

У  S? У  & /

А.Салаева

2 2 . о у .2 / г .